
  Rada Gminy Raszyn 
Radni - Sesja 

Protokół nr 53 

LIII Sesja w dniu 24 lutego 2022  
Obrady rozpoczęto 24 lutego 2022 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 19:37 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 

Obecni: 

1. Jarosław Aranowski 
2. Marek Bańburski 
3. Krzysztof Będkowski 
4. Andrzej Górecki 
5. Janusz Hoffman 
6. Grzegorz Janiszewski 
7. Henryka Koper 
8. Ireneusz Koper 
9. Ryszard Kowalczyk 
10. Elżbieta Kuczara 
11. Agata Kuran-Kalata 
12. Dariusz Marcinkowski 
13. Anna Matracka 
14. Rafał Olesiński 
15. Sławomir Ostrzyżek 
16. Tadeusz Pawlikowski 
17. Teresa Senderowska 
18. Beata Sulima-Markowska  
19. Ewa Surmacz 
20. Wiesław Szustak 
21. Andrzej Zawistowski 

1. Otwarcie LIII sesji Rady Gminy Raszyn. 
 
 
Przewodniczący Rady Dariusz Marcinkowski otworzył obrady LIII sesji i przywitał wszystkich 
obecnych na posiedzeniu. Poprosił o upamiętnienie dnia wybuchu wojny w Ukrainie chwilą 
ciszy. 
 
2. Stwierdzenie quorum. 
 
Przewodniczący Rady poprosił radnych o potwierdzenie obecności w programie eSesja a 
następnie stwierdził quorum. 
 



3. Wnioski do porządku obrad. 

 
 
Radny A. Zawistowski poinformował, że przygotował projekt uchwały dotyczący ekwiwalentu 
dla Straży Pożarnej i poprosił o przekierowanie do Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska 
i Porządku Publicznego do omówienia z przedstawicielami wszystkich jednostek straży 
pożarnej w Gminie Raszyn. Zaznaczył, że przygotował również projekt uchwały w sprawie 
rozpatrzenia skargi na Panią Dyrektor Przedszkola Nr 3 w Raszynie i uznał, że Przewodnicząca 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powinna zgłosić ten projekt do porządku obrad. 

Odbyła się dyskusja na temat rozpatrzenia skargi, w której wzięli udział radny A. Zawistowski 
i Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Ewa Surmacz. 

 
4. Przyjęcie protokołu z XLVI sesji. 
 
Nie było uwag do protokołu. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z XLVI sesji. 
Wyniki głosowania: 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Jarosław Aranowski, Marek Bańburski, Janusz Hoffman, Grzegorz Janiszewski, Ireneusz 
Koper, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta Kuczara, Dariusz Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał 
Olesiński, Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, Beata Sulima-Markowska , Ewa 
Surmacz, Wiesław Szustak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Henryka Koper, Andrzej Zawistowski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Kuran-Kalata, Teresa Senderowska 
 
5. Przyjęcie protokołu z XLVII sesji. 
 
Nie było uwag do protokołu. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z XLVII sesji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Jarosław Aranowski, Marek Bańburski, Janusz Hoffman, Grzegorz Janiszewski, Ireneusz 
Koper, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta Kuczara, Dariusz Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał 
Olesiński, Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, Beata Sulima-Markowska , Ewa 



Surmacz, Wiesław Szustak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Henryka Koper, Andrzej Zawistowski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Kuran-Kalata, Teresa Senderowska 
 
6. Przyjęcie protokołu z XLVIII sesji. 
 
Nie było uwag do protokołu. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z XLVIII sesji. 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Jarosław Aranowski, Marek Bańburski, Janusz Hoffman, Grzegorz Janiszewski, Ireneusz 
Koper, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta Kuczara, Dariusz Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał 
Olesiński, Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, Beata Sulima-Markowska , Ewa 
Surmacz, Wiesław Szustak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Henryka Koper, Andrzej Zawistowski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Kuran-Kalata, Teresa Senderowska 
 
 
7. Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności. 

Wójt przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami.  

Pełnomocnik Wójta ds. opracowania Strategii Gminy Raszyn Katarzyna Klimaszewska 
przedstawiła w imieniu Wójta sprawozdanie z prac nad Strategią Gminy na lata 2022-2030. 

Odbyła się dyskusja na temat strategii, w której wzięli udział: Katarzyna Klimaszewska i radny 
K. Będkowski. 

8. Uchwała w sprawie zasad udzielania dotacji celowej do zadań realizowanych przez 
mieszkańców gminy Raszyn w ramach rządowego programu STOP SMOG. 

 
Przewodniczący Rady przekazał prowadzenie sesji Wiceprzewodniczącemu Sławomirowi 
Ostrzyżkowi. 

Zastępca Wójta K. Dombska przedstawiła projekt uchwały. 

Odbyła się dyskusja, w której zabrali głos radni: B. Sulima-Markowska, A. Zawistowski, J. 
Aranowski oraz Zastępca Wójta. 



Radny A. Zawistowski złożył wniosek formalny o skierowanie projektu uchwały do prac w 
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego. 

Przed głosowaniem Wiceprzewodniczący S. Ostrzyżek, prowadzacy obrady, poprosił radnych 
o potwierdzenie obecności.  

Głosowano w sprawie: 
Wniosek o skierowanie projektu uchwały do prac w Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i 
Porządku Publicznego.  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Marek Bańburski, Andrzej Górecki, Grzegorz Janiszewski, Henryka Koper, Ryszard Kowalczyk, 
Elżbieta Kuczara, Rafał Olesiński, Tadeusz Pawlikowski, Teresa Senderowska, Beata Sulima-
Markowska , Wiesław Szustak, Andrzej Zawistowski 
PRZECIW (2) 
Jarosław Aranowski, Ireneusz Koper 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Krzysztof Będkowski, Janusz Hoffman, Anna Matracka, Sławomir Ostrzyżek, Ewa Surmacz 
NIEOBECNI (2) 
Agata Kuran-Kalata, Dariusz Marcinkowski 
 

9. Uchwała w sprawie zmian w budżecie na rok 2022. 
 
Przewodniczący obrad ogłosił 5 minut przerwy. 

Po przerwie Wiceprzewodniczący Rady S. Ostrzyżek poprosił radnych o potwierdzenie 
obecności.  

Skarbnik Gminy Liliana Kłos przedstawiła projekt uchwały. Następnie razem z Wójtem 
Odpowiadała na pytania radnych: S. Ostrzyżek, A. Zawistowski.  

Przed głosowaniem Wiceprzewodniczący poprosił radnych o potwierdzenie obecności.  

Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 z autopoprawkami.  
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Jarosław Aranowski, Marek Bańburski, Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Janusz 
Hoffman, Grzegorz Janiszewski, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta Kuczara, Dariusz 
Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał Olesiński, Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, 
Teresa Senderowska, Beata Sulima-Markowska , Ewa Surmacz, Wiesław Szustak, Andrzej 
Zawistowski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 



Henryka Koper 
NIEOBECNI (1) 
Agata Kuran-Kalata 
Uchwała nr LIII/460/2022 

 
10. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raszyn na lata 
2022-2030. 
 

Skarbnik Gminy Liliana Kłos przedstawiła projekt uchwały. 

Nie było zgłoszeń do dyskusji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raszyn na lata 2022-
2030 z autopoprawkami.  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jarosław Aranowski, Marek Bańburski, Krzysztof Będkowski, Janusz Hoffman, Grzegorz 
Janiszewski, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, Dariusz Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał 
Olesiński, Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, Teresa Senderowska, Ewa Surmacz 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
Andrzej Górecki, Henryka Koper, Elżbieta Kuczara, Beata Sulima-Markowska , Wiesław 
Szustak, Andrzej Zawistowski 
NIEOBECNI (1) 
Agata Kuran-Kalata 
Uchwała nr LIII/461/2022 

11. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Raszyn. 
 
Kierownik referatu Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa Z. Tokarz  

przedstawił projekt uchwały. 

Odbyła się dyskusja, w której glos zabrali radni: S. Ostrzyżek, J. Hoffman. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Raszyn - nazwa ul. 
Limby.  
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Jarosław Aranowski, Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Janusz Hoffman, Grzegorz 
Janiszewski, Henryka Koper, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta Kuczara, Dariusz 



Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał Olesiński, Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, 
Teresa Senderowska, Beata Sulima-Markowska , Ewa Surmacz, Wiesław Szustak, Andrzej 
Zawistowski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Marek Bańburski 
NIEOBECNI (1) 
Agata Kuran-Kalata 
Uchwała nr LIII/462/2022 

 
12. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Raszyn. 
 
Kierownik referatu Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa Z. Tokarz przedstawił 
projekt uchwały.  

Odbyła się dyskusja, w której glos zabrali radni: S. Ostrzyżek, J. Hoffman. 
  
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Gminy Raszyn - nazwa ul. 
Porannej Rosy.  
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Jarosław Aranowski, Marek Bańburski, Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Janusz 
Hoffman, Grzegorz Janiszewski, Henryka Koper, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta 
Kuczara, Agata Kuran-Kalata, Dariusz Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał Olesiński, 
Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, Teresa Senderowska, Beata Sulima-Markowska , 
Ewa Surmacz, Wiesław Szustak, Andrzej Zawistowski 
Uchwała nr LIII/463/2022 

13. Uchwała w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
terenów położonych we wsi Łady w Gminie Raszyn – rejon ul. Bakaliowej. 
 
Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Urbanistyki M. Łachniak przedstawiła 
projekt uchwały. 

Odbyła się dyskusja, w której glos zabrali radni: S. Ostrzyżek, J. Hoffman, B. Sulima-
Markowska, M. Bańburski. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów 
położonych we wsi Łady w Gminie Raszyn – rejon ul. Bakaliowej. 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Jarosław Aranowski, Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Janusz Hoffman, Grzegorz 



Janiszewski, Ireneusz Koper, Elżbieta Kuczara, Agata Kuran-Kalata, Dariusz Marcinkowski, 
Anna Matracka, Rafał Olesiński, Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, Beata Sulima-
Markowska , Ewa Surmacz, Wiesław Szustak, Andrzej Zawistowski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Marek Bańburski, Henryka Koper, Ryszard Kowalczyk, Teresa Senderowska 
Uchwała nr LIII/464/2022 

 
14. Uchwała w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
terenów położonych we wsi Falenty w Gminie Raszyn – rejon oczyszczalni ścieków. 
 
Kierownik referatu Planowania Przestrzennego i Urbanistyki M. Łachniak przedstawiła 
projekt uchwały. 

Odbyła się dyskusja, w której glos zabrali radni: J. Aranowski, A. Zawistowski, B. Sulima-
Markowska, J. Hoffman, H. Koper, Wójt, mieszkaniec Rafał Krupa, Prezes Eko-Raszyn M. 
Chmielewski. 

Radny T. Pawlikowski złożył wniosek formalny o zakończenie dyskusji i przejście do 
głosowania.   

Głosowano w sprawie: 
Wniosek formalny o zakończenie dyskusji i przejście do głosowania projektu uchwały.  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jarosław Aranowski, Marek Bańburski, Krzysztof Będkowski, Janusz Hoffman, Grzegorz 
Janiszewski, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, Dariusz Marcinkowski, Anna Matracka, 
Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, Ewa Surmacz, Wiesław Szustak, Andrzej 
Zawistowski 
PRZECIW (3) 
Henryka Koper, Agata Kuran-Kalata, Beata Sulima-Markowska  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Andrzej Górecki, Elżbieta Kuczara, Rafał Olesiński 
BRAK GŁOSU (1) 
Teresa Senderowska 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów 
położonych we wsi Falenty w Gminie Raszyn – rejon oczyszczalni ścieków.  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Jarosław Aranowski, Marek Bańburski, Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Janusz 
Hoffman, Grzegorz Janiszewski, Ireneusz Koper, Elżbieta Kuczara, Dariusz Marcinkowski, 
Anna Matracka, Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, Ewa Surmacz, Wiesław Szustak 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
Henryka Koper, Ryszard Kowalczyk, Agata Kuran-Kalata, Rafał Olesiński, Beata Sulima-
Markowska , Andrzej Zawistowski 
BRAK GŁOSU (1) 
Teresa Senderowska 
Uchwała nr LIII/465/2022 

 
15. Uchwała w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika 
przyrody. 
 
Kierownik referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej M. Marszałek przedstawiła 
projekt uchwały. 

Odbyła się dyskusja, w której głos zabrali radni: S. Ostrzyżek, J. Aranowski, W. Szustak. 

  
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika 
przyrody.  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Jarosław Aranowski, Marek Bańburski, Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Janusz 
Hoffman, Grzegorz Janiszewski, Henryka Koper, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta 
Kuczara, Agata Kuran-Kalata, Dariusz Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał Olesiński, 
Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, Beata Sulima-Markowska , Ewa Surmacz, Wiesław 
Szustak, Andrzej Zawistowski 
BRAK GŁOSU (1) 
Teresa Senderowska 
Uchwała nr LIII/466/2022 

16. Uchwała w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 
Warszawie. 
 
Kierownik referatu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi S. Salach zreferował projekt 
uchwały.  

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 
Warszawie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 



Jarosław Aranowski, Marek Bańburski, Krzysztof Będkowski, Andrzej Górecki, Janusz 
Hoffman, Grzegorz Janiszewski, Henryka Koper, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta 
Kuczara, Agata Kuran-Kalata, Dariusz Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał Olesiński, 
Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz Pawlikowski, Beata Sulima-Markowska , Ewa Surmacz, Wiesław 
Szustak, Andrzej Zawistowski 
BRAK GŁOSU (1) 
Teresa Senderowska 
Uchwała nr LIII/467/2022 

17. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raszyn 
na 2022 rok. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił projekt uchwały.  

Radny A. Zawistowski złożył wniosek o wprowadzenie poprawki polegającej na 
wprowadzeniu do planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok punktu "Kontrola w 
Przedszkolu nr 3 "Wyspa Skarbów" w Raszynie w zakresie realizacji polityki antymobingowej 
oraz organizacji zajęć dodatkowych". 

Odbyła się dyskusja, w której głos zabierali radni: K. Będkowski, A. Zawistowski, R. 
Kowalczyk, T. Pawlikowski, S. Ostrzyżek, E. Surmacz, radca prawny Hanna Karpińska-Karolak. 

Radny T. Pawlikowski złożył wniosek o zakończenie dyskusji i przejście do głosowania 
projektu uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Wniosek o wprowadzenie poprawki polegającej na wprowadzeniu do planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2022 rok punktu "Kontrola w Przedszkolu nr 3 - Wyspa Skarbów w Raszynie w 
zakresie realizacji polityki antymobbingowej oraz organizacji zajęć dodatkowych".  
Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Marek Bańburski, Andrzej Górecki, Grzegorz Janiszewski, Henryka Koper, Agata Kuran-Kalata, 
Beata Sulima-Markowska , Andrzej Zawistowski 
PRZECIW (7) 
Janusz Hoffman, Ireneusz Koper, Dariusz Marcinkowski, Anna Matracka, Sławomir Ostrzyżek, 
Tadeusz Pawlikowski, Ewa Surmacz 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Krzysztof Będkowski, Ryszard Kowalczyk, Elżbieta Kuczara, Rafał Olesiński 
NIEOBECNI (3) 
Jarosław Aranowski, Teresa Senderowska, Wiesław Szustak 

Wniosek nie uzyskał akceptacji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Wniosek o zakończenie dyskusji i przejście do głosowania projektu uchwały. 
Wyniki głosowania 



ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Marek Bańburski, Janusz Hoffman, Grzegorz Janiszewski, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, 
Dariusz Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał Olesiński, Sławomir Ostrzyżek, Tadeusz 
Pawlikowski, Ewa Surmacz 
PRZECIW (4) 
Andrzej Górecki, Henryka Koper, Agata Kuran-Kalata, Andrzej Zawistowski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Krzysztof Będkowski, Elżbieta Kuczara, Beata Sulima-Markowska  
NIEOBECNI (3) 
Jarosław Aranowski, Teresa Senderowska, Wiesław Szustak 

Wniosek został przyjęty: 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raszyn na 
2022 rok. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Andrzej Górecki, Janusz Hoffman, Grzegorz Janiszewski, Ireneusz Koper, Ryszard Kowalczyk, 
Elżbieta Kuczara, Dariusz Marcinkowski, Anna Matracka, Rafał Olesiński, Sławomir Ostrzyżek, 
Tadeusz Pawlikowski, Beata Sulima-Markowska , Ewa Surmacz 
PRZECIW (3) 
Henryka Koper, Agata Kuran-Kalata, Andrzej Zawistowski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Marek Bańburski, Krzysztof Będkowski 
NIEOBECNI (3) 
Jarosław Aranowski, Teresa Senderowska, Wiesław Szustak 
Uchwała nr LIII/468/2022 

18. Sprawozdanie Przewodniczących komisji stałych z bieżącej działalności. 
 
Przewodniczący Komisji złożyli sprawozdania z prac poszczególnych komisji.  
 
19. Sprawy różne. 
 
Pytania zadawali radni: A. Zawistowski, A. Górecki, B. Sulima-Markowska, H. Koper, R. 
Kowalczyk, M. Bańburski oraz sołtys wsi Janki Jerzy Rzepka. 
 
20. Komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 
 
Przewodniczący Rady poinformował o tematach szkoleń dla radnych i sołtysów. 
 
21. Zamknięcie obrad. 



 
Przewodniczący Rady po wyczerpaniu porządku obrad zakończył obrady. 
 
 

Integralną częścią protokołu jest załącznik stanowiący stenogram. 

Przewodniczący 
Rada Gminy Raszyn 

  

 
Przygotował(a): Olga Kazubek 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


